

## **FLAEKS ApS**

Thorvaldsensgade 17, 1. th.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 38727095

## **Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.08.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Thomas Degn Friis

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 30.06.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

FLAEKS ApS

Thorvaldsensgade 17, 1. th.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38727095

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Levi Enevoldsen Dørken

Thomas Degn Friis

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at rådgive om arkitektur og kommunikation i forbindelse med boligprojekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 46 t.kr. mod 28 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>59.759</b>	<b>37.912</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>59.759</b>	<b>37.912</b>
Skat af årets resultat		(13.583)	(9.900)
<b>Årets resultat</b>		<b>46.176</b>	<b>28.012</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		46.176	28.012
		<b>46.176</b>	<b>28.012</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.875	50.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>46.875</b>	<b>50.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>103.084</b>	<b>50.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>149.959</b>	<b>100.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>149.959</b>	<b>100.000</b>



**Balance pr. 30.06.2018**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	46.176	28.012
<b>Egenkapital</b>	<b>96.176</b>	<b>78.012</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.125	12.088
Skyldig selskabsskat	23.483	9.900
Anden gæld	7.175	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>53.783</b>	<b>21.988</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>53.783</b>	<b>21.988</b>
<b>Passiver</b>	<b>149.959</b>	<b>100.000</b>

## Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	28.012	78.012
Udbetalt ordinært udbytte	0	(28.012)	(28.012)
Årets resultat	0	46.176	46.176
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>46.176</b>	<b>96.176</b>
